

MB No:- 2769

Schedule XLV-Form No. 134

REO ROAD TO CHAMAR TOLI PASWAN TOLA

RAJIV MURK'S DIVISION

CHAMAR

RAJIV MURK'S SUB-DIVISION

CHAMAR

Measurement Book

MB No:- 2769

IN DU DE VT

1st year Maintⁿ Bill

44

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of				
	5 year Maintenance of Road				
	from RED Road to ehamar				
	toli, Paswan toli under MMGSy/51				
	in Mahishi Block.				
Agency -	Indu Devi				
Agreement no:-	74/SBD/MMGSy/20-21				
Agreement Rate:-	17% Below				
D.O. commencement:-	07.01.2021				
D.O. completion :-	06.10.2021				
Actual D.O. comp ⁿ :-	26.09.2021				
Period -	27.09.2021 to 26.09.2022				
Date of Entry :-					

✓ Making up of Berms/shoulders

do - do all compl. to b-

7x 10x 0.70 = 49.00 m²

5x 9.0x 0.90 = 40.50 "

10x 5.5x 0.750 = 41.250 "

2x 30x 0.680 = 36.00 "

6x 14.5x 0.710 = 61.77 "

Total = 228.520 m²

AG

06-10-2022

AG

Continuation

ABSTRACT OF COST

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Making up of Berms/shoulder					
Qty = 228.520 m ² —			side Rs = 44		
(N) R 58.97/m ² —			Rs =	13476.20	
			Rs =	13476.20	
Add @ 12% GST —			Rs =	1617.20	
Add @ 1% L.C. —			Rs =	135.20	
Total Rs =				15,228.20	
Less 0.17% 15202.20 7% below as per Rs 100 Rs =				2589.20	
				12639.20	
				15202.20	
06-10-2022					
AE					

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd year Maintenance					
N/Road: REO Path to Chamasola					
Panwan to 9 Row					
Agency: Indu Devi					
Ag No:- 74/53/HMSH/2020-21					
Actual Comp det - 26.9.2021					
Mat Rev-D: 27/9/2022 to 26/9/2023					
Det of G/L - 28/9/2023					
(1) Mach up Road					
Estimate 14					
1x 18.00 x 0.60 = 5.40m ²					
4x 30.00 x 0.60 = 72.00					
3x 30.00 x 0.60 = 54.00					
1x 12.00 x 0.60 = 7.20					
1x 45.00 x 0.60 = 13.50					
= 152.10m ²					
(2) Maint of Road 8m					
1x 0.64 x 12% = 0.08km					
(3) Maint of 2nd & 1st					
1x 0.64 km x 15% = 0.10km					
(4) Total of 9 rows 8m					
2x 3x 30.00 x 1.00 = 180.00m ²					
2x 1x 10.00 x 1.00 = 20.00					
= 200.00m ²					
(5) Cost of 8m for Road					
way 2					
Total - 9 rows					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Mat of up shale					
= 152.10 m ² (P/48, 9-11)					
(u) 58.92/m ²					8969/-
(2) Mat of road sup					
= 0.08 km (P-48)					
(u) 1077.82/km					86.10
(3) Mat of km 2 road					
= 0.10 km (P-48)					
(u) 570.29/km					57.00
(4) Cut of sub. to road					
= 9.44 m (P/48)					
(u) 6.43/m					61.00
(5) Mat of road & weeds of it					
= 200.00 m ² (P/48)					
(u) 2.24/m ²					448.00
					9621.00
less 0.17% sub. to					68.10
					9553.00

Continuation